
UCHWAŁA Nr 144/XIV/08

Rady  Gminy Czernice Borowe

z dnia 8 sierpnia 2008r.

 w sprawie :  przyjęcia Statutu Międzygminnego Związku Regionu 

Ciechanowskiego

 

 Na podstawie art. 67 ust. 1i 2  ustawy z dnia 8marca 1990r. o samorządzie gminnym

( Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) ,  Rada Gminy Czernice Borowe 

uchwala co następuje : 

§ 1

  Przyjmuje się Statut  Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego,

   stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2

  Wykonanie uchwały powierza  się  Wójtowi Gminy Czernice Borowe.

§ 3

 Traci   moc  Uchwała  Nr  243/XXXIII/06 Rady Gminy Czernice Borowe    z dnia   25 

września 2006 r. w sprawie przyjęcia Statutu Celowego Komunalnego Związku Gmin 

Regionu Ciechanowskiego.

§ 4

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

                     



U Z A SA D N I E N I E

do Uchwały Nr 144/XIV/08 Rady Gminy Czernice Borowe

z dnia 8 sierpnia  2008r.

w sprawie przyjęcia Statutu Międzygminnego Związku Regionu Ciechanowskiego

 

Dla utworzenia i rejestracji    Międzygminnego Związku,   koniecznym jest przyjęcie 

przez  zainteresowane   Rady jednolitego  Statutu  Związku. 

W  związku  z  uwagami  przedstawionymi  przez  organ  rejestrowy  dotyczącymi 

 niektórych  zapisów  w  Statucie  zachodzi  konieczność  dostosowania  treści  Statutu  do 

standardów  obowiązujących  „międzygminne  związki”,  a   tym   samym  powtórnego  jego 

przyjęcia  po wprowadzonych  zmianach przez Radę  Gminy, uchylając poprzednią uchwałę 

w przedmiotowej sprawie.

 Statut  Związku  stanowi  załącznik  do  niniejszej Uchwały.


